. et mandamus quod dicta donacio omni tempori 
firma persistat prout in carta jama nobis facta 
continetur tanquam valida et que valere debet 
et valet tam sed jura quam sed vsum Catalonie 
et regnum valencie. cum dicta donacio non po-
sit dici collata in minorem set pocius in maio-
rem. videiicet in dominum et beatam Mariam 
virginem. et beatum vincencium. obremedium 
anime nostre. Et anime preferende sicut ómni
bus rebus. Et hoc dicimus non obstante con-
tradiccione dicti. Petri. Eximini. precipientes 
et mandantes eidem. Petro. Eximini. quot de
cetero prestet et faciat fidelitatem et homa
gium dicto. Jacobo de Rocha ut procuratori 
dicte domus seu hospitalis et ei tamquam do
mino dicti Castri et suis sucesoribus procura-
toribus seu prioribus dicte domus siue hospi
talis qui pro tempore fuerint. Pro quo siue 
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quibus ipsum in feudum tenet et tenere debet 
atiendat et obediat fideliter sicut nobis faceré 
tenebatur. ac faciat ea. que nobis racione dic
ti feudi faceré tenebatur. Absoluentes eundem. 
Petrum. Eximini a juramento et fidelitate et 
homagio que nobis fecerat racione castri pre-
dicti ac ipsum etiam absoluimus a sacramen
to et fidelitate et homagio si qua fecerat siue 
prestiterat ut supradictum est infanti. Petro 
superius memorato. Lata sentencia apud Cer-
uaria. VII.° ydus nouembris. Anno domini 
M.° CC.° L X V I I I . 0 presentibus nobilibus. ja-
cobo de Ceruaria. G.° de ceruilion. Petro mar-
tini de luna. Geraldo de Aquilonis. et alberto 
de lauania. legum profesore et alus pluribus. 
Signum Symonis de sancto felicio. scriptoris 
domini Regis. Qui de mandato eiusdem hoc 
scripsit. et clausit. loco die et anno prefixis. 

Qui omnia pretereunt preter amare deum et 
per ea que oferuntur deohedificatur ad gloriam 
paradisi idcirco nos jacobus dei gracia Rex 
aragonum maioricarum et valencie. Co 
vrgelli et dominus Montispesullani. Attenden
tes nos elegisse nostri seplt mo
nasterio populeti. per nos et nostros ad hono-
rem omnipotentis dei et 
pro anima nostra. ac parentum et sucesorum 
nostrorum damus oferimus et concedimús do
mino deo et beate Marie. et Monasterio popu-
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leti et nobis fratri. berengaris abbati et con-
uentui eiusdem Monasterii et nostris sucesori-
bus in perpetuum. Castra nostra et villas de 
Compos. et de viciana et de monte falchona et 
de timor el de palyerols. cum castlanis et mi-
litibus ac alus hominibus ac mulieribus habi-
tantibus et habitatoris ibi. et cum terris et ter-
minis suis. heremis et populatis et cum aquis 
et aqueductibus et furnis ac molendinis. et 
montibus. pratis et pascuis. atque planis et 
aliis suis p.ertinenciis vniuersis. et cum redoli-
tibus et exitibus ac prouentibus et aliis nostris 
juribus vniuersis et cum jure feudali et domi-
nacione. ac aliis ómnibus omnino et singulis 
que in dictis castris et villis et terminis suis ha-
bemus. et habere posumus et habere debemus 
quocunque jure, racione modo uel causa. Ita 
uidelicet ut predicta omnia et singula castra 
nostra et uillas. cum ómnibus supradictis ha-
beatis uos. et dictum Monasterium et uestri suc-
cesores in perpetuum sine aliqua retencione 
quam in predictis non facimus quoquo modo ad 
uestras omnímodas uoluntates. Saluo tamen 
quod predicta castra et loca sint et remaneant 
semper monasterii antedicti. Et ea nos nec ues
tri succesores. non positis uendere nec alienare. 
Nos autem mandamus dictis castlanis et militi-
bus et hominibus ómnibus dictorum Castrorum 
et uillarum quod uobis faciant homagium et ju« 
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ramentum fidelitatis. et uobis decetero aten-
dant. sicut suo domino naturali. et respondeant 
de ómnibus de quibus nobis responderé tenen-
tur. Nos enim absoluimus eos ab homagio et 
fidelitate ac juramento quibus nobis tenen-
tur. ipsis tamen facientibus ea uobis. Datum 
algezire XIII . 0 Kalendas augusti. Anno domi
ni M.° C C ° L X X . ° sexto.